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Veckobrev vecka 48 (29 nov – 5 dec 2021) 
 

 

Bild från besöket på Syvab. Foto Sven-Ove 

 

 

Boule  

Även i måndags var vi ett gäng som spelade boule på Rödstu Hage. En riktigt vacker 

höst/vinter-dag fick vi. Någon minusgrad skrämde inte. Det blev två matcher med 

fikapaus efter den första. 

  

Nu på måndag återvänder vi till banorna i Malmtorp. Arbetet är avslutat när det gäller 

etapp 1. Till våren, när etapp 2 är i hamn, blir det högtidlig invigning. Nu ska vi bara 

känna lite på underlaget och diskutera hur vi kan ordna en säsongsavslutning med 

tävling, kaffe och lussekatter. Alltså, vi ses måndag kl. 10 på banorna i Malmtorp. 

Någon minusgrad tål vi, men ligger det snö på banorna så ställer vi in. 

 

Kontaktperson: Ingemar Lindström 070-150 41 94 
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Bowling  

Måndagen 29 november kl 11, Bäckgårdsvägen 47 i Vårby Gård.  

 

 

Pubkväll 

 

 

 

 

DAGS IGEN FÖR PUBEN  

 

fredag 3 december kl. 17-20  

 

Kom, umgås, smaka, drick och njut av trevlig samvaro. 

 

Välkomna! 
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Glöm inte att anmäla er före 2/12 
 

Jullunch Grödinge Bygdegård  

onsdagen den 15 december 2021 kl.12.00 

 

Äntligen är det dags för årets jullunch. Som vanligt ses vi i Grödinge 

Bygdegård klockan 12 där ett julbord står uppdukat.  

 

Priset 300 kr kronor inkluderar glögg och pepparkaka, 

julbuffé, lättöl, julmust, vatten och kaffe. 

 

Anmälan sker till Margareta Ståhlberg senast måndagen 2 december 

på e-post: margareta.stahlberg@telia.com eller tel: 076-103 77 31.  

 

Betalning sker helst på föreningens postgiro: 643971-5. Det går att 

betala kontant också. 

 
OBS! Glöm inte att skriva namn på betalningen 

 

 

 

mailto:margareta.stahlberg@telia.com
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Stockholm den 18 november 2021 

Nya rekommendationer till föreningar och distrikt 

Anpassade rekommendationer november 2021 

Spridningen av covid-19 ökar runt om i Europa. I syfte att hindra smittspridning 

meddelade regeringen den 17 november att arrangörer av allmänna sammankomster 

och offentliga tillställningar inomhus med fler än 100 deltagare från och med den 1 

december måste vidta smittskyddsåtgärder. Detta kan ske antingen genom att 

arrangören inför krav på vaccinationsbevis för sitt arrangemang eller följer andra 

smittskyddsåtgärder. Vilka dessa andra åtgärder är kommer Folkhälsomyndigheten 

att precisera. 

Förbundet uppdaterar denna information när åtgärderna har presenterats. 

Vad innebär detta för föreningar och distrikt inom SPF Seniorerna? 

Precis som tidigare rekommenderar förbundet att vi följer Folkhälsomyndighetens 

rekommendationer. Detta innebär att vid sammankomster inomhus med fler än 100 

deltagare kan ni som arrangör kräva att deltagarna ska visa upp ett giltigt 

vaccinationsbevis. 

För arrangemang med färre än 100 deltagare bör sådant krav inte ställas. Inom SPF 

Seniorerna har vi inte historiskt gjort skillnad på medlemmar och exkluderat från 

deltagande och vi ska inte börja göra det nu heller. 

Vidare rekommenderar förbundet att föreningar och distrikt även fortsättningsvis 

vidtar försiktighetsåtgärder vid arrangemang inomhus såsom att säkerställa tillgång 

till handtvätt eller handsprit och undvika trängsel. 

Förbundet uppmanar alla medlemmar att hörsamma Folkhälsomyndighetens 

uppmaning att så snart som möjligt ta den tredje påfyllnadsdosen av vaccin mot 

covid-19 om det inte redan har gjorts. 

För de föreningar som vill markera att de står bakom Folkhälsomyndighetens 

rekommendation om att vaccinera sig föreslår jag att ni skriver ”Vaccinerad så klart!” i 

era inbjudningar. 

Med vänliga hälsningar 

Peter Sikström 

Generalsekreterare 
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Hej allihop 
 
Vill bara klargöra att beträffande covidpass så kommer vi att endast begära något 
slags bevis på att man är vaccinerad två gånger (covidpass, vaccinationskort e. dy.). 
Vi ser detta som en möjlighet för publiken att tryggt avnjuta konserten. 
 
Vi vill också meddela att pga en stigande efterfrågan så har vi infört BARNBILJETT 
för barn upp t.o.m. 12 år. Pris 235 kronor (halva vuxenpriset) 
 
Vi blir glada om Ni informerar alla i Er närhet om dessa nya förutsättningar för att 
besöka Tumbascenen 
 
Hälsningar från Håkan Esterling                               

 


